РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.07. 2014 г. № 01/06                                                                  с. Лесное

«О внесении изменений в решение Совета
Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района № 03/12 от 16.12.2013г.
«О бюджете Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области
на 2014год».

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
Совет Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 03/12 от 16.12.2013 года «О бюджете Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2014 год» следующие изменения:
	1.1. Увеличить доходную часть на   30,0 тыс. руб.
	1.2. Увеличить расходную часть на  30,0  тыс. руб.
1.3.Утвердить дефицит местного бюджета  18,6 процента объема доходов местного бюджета без учета безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
	2. В приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2014 год» внести следующие изменения:

Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма, тыс. руб

	Администрация Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	231
	00
	00
	0000000
	000
	+30,0

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	231
	05
	00
	0000000
	000
	+30,0

	Благоустройство
	231
	05
	03
	0000000
	000
	+30,0

	 Проведение мероприятий по благоустройству
	231
	05
	03
	2540000
	000
	+30,0

	Организация сбора и вывоза  бытовых отходов и мусора
	231
	05
	03
	2540003
	000
	+30,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	231
	05
	03
	2540003
	240
	+30,0

	Всего

	30,0

3.  Внести  изменения  в Приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2014 г. по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»

Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма, тыс. руб

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	05
	03
	0000000
	000
	+30,0

	Благоустройство
	05
	03
	0000000
	000
	+30,0

	 Проведение мероприятий по благоустройству
	05
	03
	2540000
	000
	+30,0

	Организация сбора и вывоза  бытовых отходов и мусора
	05
	03
	2540003
	000
	+30,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540003
	240
	+30,0

	Всего

	30,0

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                              В.В.Семикина